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A MÁV Lendület Nyug-
díjasklub szeptember 18-án 
25. jubileumi összejövetelét 
rendezte a Központi Gyer-
mekélelmezési Konyhán. A 
találkozó a tavalyi évben a 
koronavírus-járvány miatt 
elmaradt, azonban a program 
keretében tervezett „30 éve 
szabadon” c. kiállítás kirakat-
tárlat formájában megvalósult 
az elmúlt év őszén. Erről az 
eseményről is megemlékeztek.

A megjelenteket Sza-
bó Zoltán Ferenc polgár-
mester is köszöntötte, 
aki születésnapi tortá-
val érkezett a rendez-
vényre. Azt mondta 
humorosan a tavalyi évre visz-
szagondolva: „A vonatok sem 
mindig érkeznek időben…” 
Méltatta, hogy a rendkívüli 
esztendő átvészelése után sike-
rült megtartani a barátságokat. 
Látva, hogy az ország sok te-
lepüléséről, pl. Szombathely, 
Dunakeszi klubjaiból is érkez-
tek vendégek, megjegyezte, maga is klubtagnak 
érzi már magát. Köszöntötte a „30 éve szabadon” 
c. kiállítás szervezőit, és azt kívánta, hogy a barát-
ságokat továbbra is ilyen intenzíven tudják ápolni. 

Kánvási Erzsébet klubvezető beszélt a klub alapításá-
ról, az alapítókról, a közös programokról. Az újévi 
ünnepségtől a farsangon át folyamatosak saját ren-
dezvényeik, valamint más helyi és országos rendez-
vényekhez csatlakoztak az idősek mindennapjainak 
szebbé tétele érdekében, egész évben. A Ki Mi 
Tud?-ok, vetélkedők sikereire szívesen emlékez-
nek, ám a kirándulások ebben az évben is rendsze-
resek. Majd megemlékezett azokról a tagtársakról, 
akik már nem lehetnek jelen. 

Ezután Brusznyicki Istvánné klubvezető-helyettessel 
közösen köszöntötték a megjelent alapító tagokat. 
Csala - Nagy Andrásné 1996-ban a 14-es számú 
tagkönyvvel rendelkezett, ő kötött most emléksza-
lagot a csapatzászlóra az alapító tagok nevében. 
Köszöntötték Füzesi Ferencnét, aki a 26 alapító kö-
zül a 16. tagkönyvvel rendelkezett. Győző - Molnár 
Imréné kitartó munkáját ugyancsak elismerték, ő a 
17. sorszámú tagkönyv tulajdonosa volt, míg Feke-
te Antalné rendelkezett a 26. sor-
számú alapítói tagkönyvvel. 

Kánvási Erzsébet klubvezető fel-
idézte a tavalyi „30 éve szabadon” 
c. kirakattárlat történetét, majd 
ajándékkal köszönte meg a közre-

működők munkáját, adományait, és a jelenlévők 
közösen nézték meg a tárlatról Labát László által 
készített kisfilmet. 

Az ünnepség záró részében az ország számos te-
lepüléséről érkezett vendégklubok képviselői sza-
lagot kötöttek a csapatzászlóra, és a Mezei virág 
Nyugdíjasklub képviseletében Kecse Lajosné kö-
szöntötte a házigazdákat. Az ünnepségen az orszá-
gos szövetség 13 klubja képviseltette magát. 

Az ebéd előtt a Szentes Városi Amatőr Színkör tagjai szó-
rakoztatták a résztvevőket. Gazdag repertoárjukból 
Rejtő Jenő: Rézrúd c. kabaré jelenetét adták elő, va-
lamint „Vonaton” címmel egy kis élő némafilmmel 
váltották ki a közönség derültségét.  

A finom ebéd után a táncmulatság, majd a támo-
gatói jegyek kisorolása következett. Ám közben a 
fantasztikus születésnapi torták közös elfogyasztása 
sem maradhatott el. A remek hangulat is bizonyítot-
ta, bizony a Lendületeseknek 25 év alatt nem volt 
idejük megöregedni.             Kép és szöveg: Dömsödi Teréz

(Képen fent: A Lendület Nyugdíjasklub tagjai felállva köszön-
tik a vendégeket. Torták és tortaszeléshez készülődés. Lent: Csa-
la-Nagy Andrásné alapító tag ajándékot vesz át Kánvási Erzsébet 
klubvezetőtől.)

„Nem értünk rá öregedni…”

LENDÜLETBEN A 25 ÉVES LENDÜLET…

A szentesi HK-CERAM Kerá-
miagyártó Kft. ügyvezető igaz-
gatójától, Sebők-Papp Imrétől 
arról érdeklődtünk, hogyan érin-
tette őket a COVID miatti válság, 
mennyire rendezte át a piaci pozí-
cióikat és miként alakulnak az idei 
évre tervezett fejlesztéseik. Nagy 
örömünkre igen kedvező változá-
sokról hallhattunk. 

- Ügyvezető Úr! A tavalyi be-
szélgetésünk során azt mondta, 
a válság hatásai később érződnek 
majd. Azóta kaptunk egy újabb 
COVID hullámot. Hol tartanak 
most? 

- Szerencsés fejle-
ményekről tudok beszámolni. Na-
gyon fontos vevőink nekünk az épí-
tőanyag-gyártók, s mivel az elmúlt 
időszakban a legtöbb európai ország-
ban a kormányok támogatási progra-
mokat indítottak lakásépítésre, felújí-
tásra, hatalmas fellendülésnek indult 
az ágazat. De a támogatási formáktól 
függetlenül is sok ember gondolko-
dott úgy, hogy a megtakarításait ott-
honfelújításra fordítja. Így a korábbi 
várakozásainkat meghaladóan meg-

nőtt az igény az építőanyagok iránt, 
hozva magával jelentős áremelkedé-
seket is. A mi vevőink építőanyagokat 
gyártanak, és lényegesen többet ren-
deltek az előzetes várakozásainknál 
pl. az egyes tetőcserepek gyártásához 
használt formákból - újságolta és így 
folytatta:

-  A tavalyi piaci bizonytalansága-
ink elmúltak, amit akkor nem rendel-
tek meg, most pótolták. Tavaly ősz óta 
teljes kapacitással dolgozunk, olyany-
nyira, hogy a nyári leállásunk is elma-
radt. Hálásan köszönöm minden dol-
gozónknak, hogy kitartottak a nagy 
hőség ellenére is. Összességében jók 
tehát a kilátásaink erre az évre mind 
a forgalom, mind az eredményesség 
tekintetében. Ennek köszönhetően 
lényegesen magasabb jövedelemre 
tesznek a dolgozóink szert, mint a ko-
rábbi években. 

(Folytatás a 3. oldalon.)

HK-CERAM Kft. – Szárnyalnak az építőiparral

ÚJABB CSARNOKÉPÍTÉS KEZDŐDIK
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Kanfi-Horváth Imre amatőr 
versíró második verseskötete 
szeptember elsején jelent meg. 
Ebből az alkalomból a Szentes 
Városi Könyvtárban író-olvasó 
találkozón ismerhette meg a kö-
zönség a kötet születésének körül-
ményeit, a szerző gondolatait. Ez 
a kiadvány is a miskolci Irodalmi 
Rádió gondozásában készült és a 
Líra Könyvhálózat terjeszti (www.
lira.hu), de a szerzőtől is megvá-
sárolható. 

A „Szívvel-lélekkel - 
Versek, amiket a szeretet 
szült…” című kötet sajá-
tos ajánlóját a szerzővel 
közösen tesszük meg.

- Miben tér el ez a kötet az 
előzőtől - kérdeztem a szer-
zőtől elsőként. 

- Az előző kötet, az Önteremtő, in-
kább spirituális üzeneteket hordozott, 
a mostani pedig sokkal emberibb, ami 
azt jelenti, hogy érzelmesebb. A ver-
sek témái a szerelem mellett olyan 
társadalmi értékekről szólnak, mint 
pl. az empátia, az elfogadás, avagy 
ezeknek az értékeknek a hiánya, a tár-
sadalomból való fokozatos eltűnése 
miatt érzett szomorúság.

- Kiknek ajánlja igazán ezeket a verseket? 
- Mivel az alapvető emberi értékek 

egyetemesen vonatkoznak mindenki-
re, ezért minden korosztály számára 
ajánlom a kötetet. Az ihlet vezetett az 
elmúlt másfél év során, ami az előző 
kötet megjelenése óta eltelt időt jelen-
ti. Nem tervezetten születtek a versek, 
arra hagyatkoztam inkább, amit az 
életem hozott. 

- Hogyan építkezik a kötet? 
- A kötetbe az eddig általam írt 

mintegy 600 versből, egész pontosan 
a két kötet között íródott 120 költe-
ményből 84 került be. A könyv 208 
oldalas. Egyrészt a versek az azonos 
tartalom szerint is követik egymást, 
de érvényesül a kronológiai sorrendi-
ség is. Ebben a kötetben is megemlé-

kezem Édesanyámról „Anya 
csak egy van…” címmel. Az 
„Összetartozunk…” c. ver-
sem a világ helyzetéről szól, 
és arról, hogyan viszonyu-
lunk mi ehhez. A „Láttam az 
embert…” az életszínvonal 
különbségekre hívja fel a 
figyelmet. Továbbra is fog-
lalkoztatnak a hétköznapok 
dolgai, és úgy közelítem 
meg ezeket a témákat, hogy 
megértsék az olvasóim, sőt 
saját magukat is megtalálják 
a sorokban. A két kötetem 
teljes képet ad a személyi-
ségemről, ami azt is jelen-
ti, hogy jobban „magamba 
engedem” az olvasót. Attól 
tartok hitelesnek egy írót, 
ha ki meri írni magából, 
amit gondol, amit érez. Csak 

azok a versek szerepelnek a kötetben, 
amelyekről magam úgy éreztem, hogy 
megérettek a közlésre. 

- Mit jelent az ön számára szentesi-szegvári 
szerzőnek lenni? 

- Szegváron élek, de Szentesen va-
gyok igazán itthon. A kötetben talál-
ható egy vers „Szentes szívében…” 
címmel, amelyben arról vallok, hogy 
büszkeséggel tölt el szentesinek len-
ni, hogy itt születtem. Hálás vagyok, 
hogy itt válhatnak valóra az álmaim. 
Hálás vagyok a Facebook oldalamon 
a verseimet rendszeresen olvasóknak 
a támogatásukért, és minden támo-
gatómnak, akik a kötet létrejöttében 
segítettek. Találhatóak továbbá verses 
videóim a YouTube-on is. Ajánlom 
jó szívvel a közönségem figyelmébe 
azokat is. 

Kanfi-Horváth Imre elmondta, hogy 
a tervei között szerepel egy hangos-
könyv elkészítése, amelynek alapját 
az eddigi két verseskötet alkotásai 
jelentenék. Várjuk nagy örömmel, ad-
dig is a most megjelent kötetet a Ba-
bilon könyvesboltban is beszerezhetik 
az olvasók.      

                                 -dite- 

„Versek, amiket a szeretet szült…”

MEGJELENT AZ ÚJABB 
IMIRAMONE KÖTET

Szeptember 14-én a színházi szalonban, sajtótájékoztatón 
ismertette Seregi Zoltán, a Békéscsabai Jókai Színház igaz-

gatója és Szojka Cinthia Daniella művészeti vezető a Tóth József 
Színház és Vigadó első havi programját. 

Igazgató úr előbb a Magyar Teátrum újság szen-
tesi különszámát ajánlotta figyelmünkbe, amely 
- igényes kivitelben - számol be a szeptember 3. 
megnyitó eseményeiről. A különszám a nagyszabá-
sú és maradandó élményeket hagyó megnyitó ün-
nepség sikerességét dokumentálja, sok-sok képpel, 
hangulat hűen.

 A kultúra elkövetkező ünnepnapjairól szólva 
Seregi Zoltán elmondta, hogy szeptember 29-ig 
még lehetőség van egyes bérletek megvásárlására 
a Szentes Házban, valamint készülnek egy szabad-
bérlet konstrukcióval is, amellyel kreatívan válo-
gathat a néző az előadások közül. 

A gyermekdarabok bérlet értékesítése az is-
kolakezdéssel elindult, a pedagógusokkal egyeztet-
ve három kategóriát határoztak meg, egységes árak-
kal. Elkészültek továbbá a Szentesi Szalon első havi 
programjaival is - hallhattuk. Azt vállalták, hogy 
nem csak színházi előadások lesznek a megújult 
épületben, hanem közművelődési rendezvényekkel 
is kedveskednek a közönség 
számára, amelyek ingyene-
sen, regisztrációt követően 
látogathatóak. A regiszt-
ráció a színház www.toth-
jozsefszinhaz.hu honlapján 
keresztül történik. 

Seregi Zoltán igazgató 
részletezte, hogy a Szentesi 
Szalon rendezvényei 4 té-
makört ölelnek fel. Az egyik 
témakör a Tudomány kuckó, 
a másik a Művész fészek, 
a harmadik a Sportcsillag 
sarok, míg a negyedik az 
Életmód Parti. A Művész 
fészek első vendége Bene 
Zoltán fiatal író lesz szep-
tember 23-én, csütörtökön. 
A beszélgetés közben a Lajt-

ha László AMI növendé-
kei és tanárai, valamint a 
Horváth Mihály Gimná-
zium diákjai műsora szó-
rakoztatja a jelenlévőket. 
Az első Tudomány kuc-
kó vendége Sipos Anna 
művészettörténész lesz, 

aki a szentesi Szecesszió sajátosságaival ismerteti 
meg behatóbban az érdeklődőket szeptember 24-én, 
pénteken. A Sportcsillag sarokban Molnár Tamás 
olimpiai és világbajnok vízilabdázóval találkoz-
hatnak elsőként a szentesiek szeptember 27-én. Az 
Életmód parti pedig a színházzal, a színházcsiná-
lással, s közvetlenül a szentesi tervekkel ismerteti 
meg a vendégeket Seregi Zoltán igazgató és Szojka 
Cinthia Daniella művészeti vezető közreműködésé-
vel. A program időpontja szeptember 28. kedd dél-
után. Minden Szentesi Szalon előadás 17.00 órakor 
kezdődik! 

Szojka Cinthia Daniella művészeti vezető hoz-
zátette, hogy a havi műsor elkészült. Tartalmazza 
a bérletes előadások rendjét, azt, hogy mely napon 
mely bérletek érvényesek. Az első bérletes előadás 
a Hotel Mimóza szeptember 29-én. 

Kérdésünkre, hogy Szőke András és Badár Sán-
dor filmjének újabb vetítésére sor kerül-e még, hi-
szen jelezték többen erre vonatkozó igényüket, azt 
a választ kaptuk Seregi Zoltán igazgatótól, hogy eb-
ben az esetben természetesen megszervezik a film 
újabb vetítését és az időpontról időben értesítéssel 
lesznek.                                  Kép és szöveg: Dömsödi Teréz

Tóth József Színház és Vigadó

GAZDAG PROGRAMKÍNÁLATTAL 
INDUL AZ ELSŐ HÓNAP

Az idei év szeptembere igencsak bővelkedik 
kulturális és sporteseményekben. Az Ünnepi 
Könyvhét a kortárs magyar irodalom legnagyobb 
fesztiválja, amit 2021-ben 92. alkalommal ren-
dezett meg a Magyar Könyvkiadók és Könyvter-
jesztők Egyesülése szeptember 2-5. között.

Ebben az évben 92 éves az Ünnepi 
Könyvhét. Ez is bizonyíték arra, hogy 
a könyv minden körülmények között 
kiállja az idő próbáját.

Vekerdy Tamás szavaival élve, "Az 
olvasás segít élni, életben maradni, 
növeli az empátiát, a másik ember és 
a világ megértését."

A könyves műhelyek, a könyvki-
adók több száz újdonsággal jelentkez-
tek erre az alkalomra. E bőséges és 
színes kínálatból tallózva szeretnénk 
a kedves olvasók figyelmébe ajánlani:

Száraz Miklós György: CSODÁS MAGYAROR-
SZÁG -Csavargások régmúlt időkben

Száraz Miklós György lenyűgöző 
könyvében olyan természeti tünemé-
nyekről, művészeti emlékekről, épí-
tészeti műremekről és szellemiségről 
mesél, melyek a mi földünkön sarjad-
tak, a valaha létezett, ám azóta fényes 
katedrálisként alámerült történeti 
Magyarország terében és idejében, 

mi adtuk őket az 
embe r i s égnek , 
vagy a véletlen-
nek köszönhetően 
itt őrződtek meg. 

A könyvben a kincseink soroltatnak 
fel. De mi is a kincs? Ami egyedi 
vagy ritka. Arany, ezüst, elefántcsont, 
igazgyöngy, drágakő. Valaha kincs 
volt a levéltár is. Kincs a ritka kelme, 
az ismeretlen fűszer, a holdkőzet, az 
ősidők dinoszauruszainak megkövült 
csontváza. Épület is lehet kincs. Kas-
tély, udvarház, templom. Kinccsé le-
het festmény, kehely, pásztorbot vagy 
ereklyetartó, egyetlen bélyeg. Kincs a 
jól válogatott könyvtár, a cseppkőbar-
lang kristálytiszta levegője. Kinccsé 
lesz bármi, ami nélkülözhetetlen, és 
fogyóban van. Így e Csodás Magyar-
ország kincse például a Hortobágy, 
a Tisza és a tiszavirág, a hévízek, a 
szabolcsi földvár, a magyar tanya, a 
székely rovásírás, de kincs a nyelvünk 
vagy Csontváry Baalbekje, Makovecz 
Imre paksi temploma, az unitáriusok, 
a huszárok és '56 öröksége... 

Száraz Miklós György mintegy 50 csodánkat 
ismerteti a tőle megszokott történelmi hiteles-
séggel és irodalmi igényességgel - albumát cso-
dálatos képanyag teszi még elevenebbé.

Szerkeszti: Lantos Eszter

Könyvajánló

CSODÁS MAGYARORSZÁG

A mellrák elleni küz-
delem világnapján, 
október elsején „Sé-
tálj velünk!” címmel 

az Együtt Könnyebb Egyesület Hídsétát szervez a 
Kossuth térről. A hölgyeket a helyszínre 15.00 órá-
ra várják. 

Októbert rózsaszín hónapként is számon tart-

ják hazánkban. Rendezvényekkel, konferenciákon 
segítik a betegséggel küzdőket. A szentesi Együtt 
Könnyebb Egyesület évek óta hagyományosan 
megszervezi a közös sétát, rózsaszín szalagot tűz-
nek, léggömbökkel is szimbolizálják figyelemfelhí-
vó akciójukat, azt az összetartozást, ahogyan tagja-
ik, egymást támogatva, segítve erősítik a gyógyulás 
érdekében, a túlélésért.

HÍDSÉTA

Szentes Város Önkormányzata a Polgármes-
terek Szövetsége kezdeményezésére és javas-
latai alapján elkészíttette a város Fenntartható 
Energia és Klíma Akciótervét (SECAP). A kép-
viselő-testület szeptemberi ülésére beterjesztett 
akciótervet az önkormányzat és intézményi 
munkatársai közreműködésével az Energiaklub 
Szakpolitikai Intézet Módszertani Központja 
munkatársai dolgozták ki, figyelemmel arra, 
hogy az előzetes elvárásoknak megfelelően, 
2030-ra minimum 40%-os széndioxid-kibocsá-
tás csökkenés valósuljon meg városunkban is. 

A végrehajtható akcióterv feltétele annak, 
hogy hozzáférhessen a város a 2021-27 évi uni-
ós költségvetés 25%-át kitevő „zöld támogatá-
sok”- hoz. A közel százoldalas dokumentáció 
foglakozik pl. a javasolt lakossági energiahaté-
konysági beruházásokkal, tartalmazza a város 
2019 évi széndioxid-kibocsátás mérés adatait 
és részletezi a megújuló energia, azon belül is 
a napenergia felhasználás hatásait az ipari park-
ban. Jelentős szerepet szán a kerékpáros infra-
struktúrafejlesztésnek, valamint az erdőtelepí-
tési programnak, amit már jövő évtől javasol. 

A Városi Szolgáltató Kft. Városfejleszté-
si Csoportja gondoskodik a beruházásokhoz 
szükséges pályázatok előkészítéséről és be-
nyújtásáról, amint a kiírások megjelenésével 
arra lehetőség lesz. 

ELKÉSZÜLT A SECAP
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HIRDETMÉNY
Ezúton értesítjük a Tisztelt La-
kosságot, hogy lakossági kez-
deményezésre Szabó Zoltán 
Ferenc polgármester lakossági 
fórumot tart a Szentes, Honvéd 
utca forgalomszabályozásával 
kapcsolatban.

Időpont: 2021. szeptember 27. 
(hétfő), 17 óra.

Helyszín: Szentes, Honvéd - 
Drahos István utca keresztező-
dése.

(Folytatás az 1. oldalról.)
- Nagyon szép kúpcserepeket láttam kint, 

ilyenek gyártásához hány féle mintát készítenek? 
Mennyire beszélhetünk divatról ezen a területen?

- Az itt látható kúpcserepekhez 
most a mérnökeink alátétet terveznek, 
egyébként több száz féle tetőcserép 
készítéséhez gyártunk formákat. A 
gyártók persze szeretnének egymás-
tól eltérő termékeket gyártani, ezért 
nem egyformák a méretek, a színek, 
és más-más díszítést használnak eze-
ken az igen tetszetős termékeken. 
Nekünk ez jó, ahány vevő, annyiféle 
igényt kell megvalósítani, és az egye-
diség számunkra jövedelmező kihí-
vás. Beszélhetünk persze divatról is 
a tetőcserepeknél, hiszen régen a na-
túr vörös színű cserepek hódítottak, 
majd lettek színezett cserepek, előbb a 
matt, majd a fényes. A legújabb divat 
a mázas cserép, különböző színekben. 
Nagyon gyakori a fekete, az antracit, 
formavilág tekintetében a korábbi 
íves cserepek helyett most az egysze-
rű, letisztult, szinte egyenes tetőknek 
van a divatja. 3-4 év, és változni fog 
újra. 

- Közeleg a tél, kandallók, cserépkályhák egye-
di kivitelezésében is élenjárnak. Bemutatótermük 
a Szarvasi úton jól reprezentálja az önök által 
kínált lehetőségeket. Hogyan alakul ennek a ter-
mékkörnek az értékesítése? 

- A kályhákra vannak ipari vevő-
ink, akik az egyes áruházláncoknak 
szállítanak, jellemzően hordozható 
kályhákat. A kerámia burkolat a mi 
termékünk. Rendszeresen szállítunk 
a salgótarjáni kályhagyár jogutóda, 
a Wamsler számára. Vannak kész, 
azonnal elvihető hordozható kályhá-
ink, ill. ami a hagyományos épített 
cserépkályhákat illeti, egyéni igények 
alapján, rendelésre elkészítjük őket. 
Rengeteg összetevőnek kell ugyanis 
megfelelni, a kéménytől függően, a 
helyiség formáján, méretén át egészen 
a külső megjelenésig, díszítésig, szí-
nekig, hiszen ezek a kályhák egy éle-
ten át szolgálják a tulajdonosukat. A 
mai kályhának nem csak a fűtés a sze-
repe, sokkal inkább az, hogy díszévé 
válik a lakásnak. Időnként begyújtják 

a hangulatért. Ám ha másodlagos is a 
fűtés, úgy készülnek, hogy a használat 
során jól érvényesüljenek a minimális 
károsanyag-kibocsátás feltételei. 

- Milyen fejlesztések valósulnak meg önöknél 
az idei esztendőben? 

- Új irodaépület készül itt a telep-
helyen. A COVID járvány is szüksé-
gessé tette, hogy nagyobb területen 
kevesebben dolgozzunk, megvalósul-
jon a megfelelő távolságtartás. Ok-
tóberben tervezzük az átköltözést, 
ezután bőséges lesz a hely, kényelme-
sen elhelyezkedhetünk, s ha később 
létszámbővítésre lesz szükség, nem 
fog gondot okozni. Még az ősz folya-
mán elkezdjük egy új csarnok építé-
sét, amire még lehetőséget biztosít a 
telephelyünk, ám ezzel már a telep-
hely beépíthetőségi szintje telítődik. 
Vannak túlzsúfolt munkaterületeink, 
s ezért nem olyan jó a szervezettsé-
günk, nincs megfelelő mozgástér, s ez 
által a hatékonyság korlátozott. Ennek 
a beruházásnak éppen az a célja, hogy 
ezeket a gondokat feloldjuk és költ-
ségeket is takarítsunk meg hosszabb 
távon. Igény szerint többlettermelésre 
is lehetőséget ad a beruházás. A fej-
lesztéseket részben saját forrásból, 
részben bankhitelből valósítjuk meg. 

- Ügyvezető Úr! Köszönöm a beszélgetést.

Dömsödi Teréz (Fotók: HK-CERAM)

HK-CERAM Kft.

SZÁRNYALNAK AZ ÉPÍTŐIPARRAL

Ginko hordozható cserépkandalló.

Jól haladnak az új orvosi ren-
delő építési munkái a Sáfrán 

Mihály utcában. Ám még a régiben 
találkoztunk Ambrus Dorottyával, aki 
marketinges egy reklámügynökségnél 
Budapesten. A család a 9 éves francia 
buldoggal érkezett kezelésre. Miért 
vállaltak be ekkora távolságot? - tu-
dakoltuk.

- Lakatos Béla doktor úr 
ajánlotta Dobos doktor urat, 
mivel régóta ismerik egy-
mást. Nem távolság szá-
munkra eljönni Szentesre, 
messzebb is elmennénk a kis 
kedvencünk egészsége érde-
kében. 

Dorottya bemutatta nekünk 
Frankót, a 9 éves francia bul-
dogot.

- Két és fél éve van szürke hályog a szemén, ami 
már olyan súlyossá vált, hogy lézer nem segített 
volna. Szentgáli doktor úr műtötte meg Pesten, vi-
szont tudtuk, hogy az évek folyamán romlani fog a 
szeme. Most már zöld hályog betegsége van a jobb 
szemén, azt viszont lézerrel Dobos doktor úr tudja 
kezelni. 

- Igen nyugodt kis jószág, látszik, hogy rengeteget foglalkoznak 
vele…

- Nagyon szeret a lakásban lenni. Inkább az embe-
rekhez kötődik. Jobban szereti az emberek közelsé-
gét, mint más állatok társaságát. Sok a zöldfelület a 
környezetünkben, de haza járunk Martonvásárra is, 
ahol nagyon szeret a teraszon, vagy a kertben lenni. 
Teljesen családtagnak számít, visszük magunkkal, 
akár wellneszezni, akár a horvát tengerpartra me-

gyünk. Más állatot nem tartunk, de 
tervezünk neki egy francia buldog 
kistestvért a 10. születésnapjára.

- Mi az alapja a bizalmuknak a szentesi 
rendelőt illetően?  

- Második alkalommal érkez-
tünk Dobos doktor úrhoz. Az első 
alkalommal teljes kivizsgálás tör-
tént, most pedig a kezelés. Vizs-
gálatokra járunk az Állatorvosi 
Egyetemre, de ott nincsenek olyan 
gépek, mint itt. Fontos, hogy mi 
is jobban rálássunk az állapotára, 
pl. hogy mennyi folyadék felhal-
mozódás történt. Azért vagyunk 
itt, mert úgy érezzük, hogy többet 
tudnak érte tenni - mondta Doroty-
tya, és hozzátette: 

- Természetesen Dobos doktor 
úr személyisége is bizalomra ad 
okot, hiszen a legjobbat szeretné 
a kisállatkáknak, ezért a legalapo-
sabb munkát végzi. De azt is szere-
ti, ha a gazdik teljes bizonyosság-
gal tudnak mindent a kis betegről, 

így oktatáson is részt veszünk, hogy egyszerűsítve 
ugyan, de megértsük, mi zajlik a kutyus szemeiben. 

Dr. Dobos András címzetes egyetemi docens Frankó 
betegségéről így számolt be: 

- Ún. másodlagos zöld hályog betegsége alakult 
ki, ami előfordul egy bizonyos műtétcsoport után. 
Ez nem szövődmény, a műtét esetleges velejárója, 
amit ebben a rendelőben tudunk korrigálni. Még 
nem tudni, hogy egyszeri találkozása a kutyusnak a 
lézeres kezeléssel elegendő lesz-e, de a szeme meg 
fog maradni és látni fog. Érzéstelenítő szemcsep-
pet kapott, már nem altatunk ilyen beavatkozásnál. 
Nyugtatót sem kellett adni neki. Nagyon jól együtt-
működő kis páciensről van szó, látszik, hogy min-
dig emberközelben tartják.                 Kép és szöveg: dite

Egy emberbarát kutyus története

FRANKÓ SZÜLINAPI AJÁNDÉKA

Szeptember 3-án sajtótájékoztató keretében írt alá együttműkö-
dési szándéknyilatkozatot Szabó Zoltán Ferenc, városunk polgár-
mestere és a MATE (Gödöllő) képviseletében Prof. Dr. Gyuricza 
Csaba, a Magyar Agrár és Élettudományi Egyetem rektora. Prof. 
Dr. Gyuricza Csabát (képen középen) az együttműködés lényegéről 
kérdeztük.

- Az egyetemi képzés hangsúlyos része a gyakor-
lati oktatás. A diákok kertészeti cégeknél töltenek 
el több hetes gyakorlati időt, s ehhez azok a cé-
gek, társaságok kellenek, akik a legszínvonalasabb 
technológiákat tudják megmutatni a diákoknak. A 
zöldségtermesztésben, hazánkban a legmagasabb 
szinten itt Szentes környékén lehet megtanul-
ni a szakmát, ezért vesznek részt a diákjaink 
a gyakorlati oktatásban. Ők az ország minden 
részéből érkeznek. A gyakorlati fogások elsa-
játításával az a cél, hogy a későbbiek során, 
a térséget megismerve, munkahelyet is talál-
janak itt maguknak. A munkaerő utánpótlás 
ugyanis komoly kihívás napjainkban. Azért 
szeretnénk ezt az együttműködést, hogy hidat 
képezzünk az egyetem és a térség között. Sze-

retnénk egyben mérsékel-
ni a fiatalok esetében na-
gyon jellemző folyamatos 
elvándorlási tendenciát is. 

- Mi a szerepe az önkormány-
zatnak az együttműködésben? 

- Az önkormányzattal kötöttük ugyan a megál-
lapodást, azonban a térség meghatározó gazdasági 
társaságai, mint pl. a DélKerTÉSZ, vagy az Árpád 
Agrár Zrt, részesei a megállapodásnak, ahol az 
üvegházi termesztés világszínvonalú, a legkorsze-
rűbb technológiákra épül. Az együttműködést az 
önkormányzat összefogja, koordinálja, hiszen ahol 
a gyakorlati képzés történik, ott kellenek szállások, 
megfelelő épületek, ebben is segít a város. 

- Professzor úr, sok sikert kívánok a közös tevékenységhez!
Kép és szöveg: D. T. 

FELSŐOKTATÁSI EGYÜTTMŰKÖDÉS 
A GYAKORLATI KÉPZÉSÉRT

Összesen 48 őszibúza-fajtát és 27 őszi 
káposztarepcét teszteltek ebben az évben az 
ország különböző pontjain a Gabonatermesztők 
Országos Szövetsége, a Vetőmag Szövetség 
Szakmaközi Szervezet és Terméktanács és a 
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara posztregiszt-
rációs fajtakísérletében. A teszt eredményeit 
nyilvános összefoglaló kiadványban mutatták 
be a szervezők.

2021-ben az őszi búza már ti-
zennegyedik alkalommal, az őszi 
káposztarepce pedig másodszor 
került górcső alá a Gabonatermesz-
tők Országos Szövetsége (GOSZ), 
a Vetőmag Szövetség Szakmaközi 
Szervezet és Terméktanács (VSZT) 
és a Nemzeti Agrárgazdasági Ka-
mara (NAK) posztregisztrációs kí-
sérletében. A kísérletek felügyeletét 
és a lebonyolítással kapcsolatos fel-
adatokat a Fajtakísérleti Innovációs 
Tanács látta el ebben az évben is.

VÉGET ÉRT AZ 
ORSZÁGOS TESZT

Győrffy Balázs, a Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara (NAK) elnöke hangsúlyozta, 
hogy a visszajelzések szerint a gazdák ta-
nulmányozzák a kísérleti eredményeket 
fajtaválasztásuk megalapozásához. Idén 
a NAK beszerzett egy gabonabeltarta-
lom-vizsgáló gépet, amely elősegítette az 
eredmények gyorsabb közlését: a NAK 
lap augusztusi és szeptemberi számában 
megjelentek a legfontosabb mutatók.

A Szentes Városi Könyvtár és az 
Együtt Szentesért Egyesület közös 
szervezésében a 2018-as év agrárem-
bere, Ledó Ferenc, a DélKerTÉSZ ny. 
elnöke lesz a vendégük szeptember 30-
án. Az érdeklődőket 18.00 órára hívják 
a könyvtárba. 

A KÖNYVTÁRBAN



Több év kihagyás után ismét verse-
nyezhettek a szenior úszók a Bitskey 
Aladár Fedett Uszodában. A verseny 
rendezője az Egri Senior Úszó-Klub 
volt. A magyar versenyzőkön kívül 
cseh és szlovák úszók is vízbe szálltak 
az érmekért. A Szentesi Delfin ESC 
ezúttal mindössze 8 fős csapattal vett 
részt a versenyen, de nagyon eredmé-
nyesen szerepeltek, hiszen a csapat-
versenyben 2. helyen végeztek a XVI. 
Bitskey Aladár Nemzetközi Szenior 
Úszóversenyen szeptember 11-12-én. 

EGYÉNI EREDMÉNYEK
Berezvainé Virágos Éva: 1. hely: 50 pille, 

100 hát, 50 hát, 400 gyors, 100 gyors, 
200 vegyes, 2. hely: 50 gyors. Horváth 
Roland: 1. hely: 200 mell, 100 gyors, 
200 vegyes, 100 mell, 2. hely 50 pille, 
400 gyors, 50 hát, 50 gyors. Pengő Er-
zsébet: 1. hely: 100 gyors, 200 vegyes, 
400 gyors, 50 gyors. Pólyáné Téli Éva: 

1. hely: 100 hát, 50 
hát, 50 mell, 2. hely: 
200 mell, 100 mell. 
Dr. Borzi Miklós: 1. 
hely: 100 gyors, 400 
gyors, 3. hely: 50 
gyors. Bocskai Zsófia: 
1. hely 200 vegyes, 
2. hely: 100 gyors, 
50 gyors, 3. hely: 50 
pille. Sebők Tamás: 3. 
hely: 100 mell, 50 
pille, 50 hát, 4. hely: 
100 gyors, 50 mell. 
Dr. Petz János: 6. hely: 
50 hát, 50 gyors.

VÁLTÓK
4x50 m férfi vegyesvál-

tó - V. kcs. 5. Szen-
tes (Borzi Miklós, Horváth Roland, 
Sebők János, Petz János). 4x50 m női 
vegyesváltó - V. kcs 2. Szentes (Virágos 
Éva, Téli Éva, Bocskai Zsófia, Pengő 
Erzsébet). 4x50 m MIX gyorsváltó - IV. kcs 
2. Szentes (Virágos Éva, Sebők János, 
Horváth Roland, Pengő Erzsébet). VI. 
kcs 2. Szentes - (Petz János, Téli Éva, 
Borzi Miklós, Bocskai Zsófia). 4x50 m 
férfi gyorsváltó. V. kcs. 4. Szentes (Borzi 
Miklós, Horváth Roland, Sebők Já-
nos, Petz János). 4x50 m női gyorsváltó - 
V. kcs 1. Szentes (Virágos Éva, Téli 
Éva, Bocskai Zsófia, Pengő Erzsé-
bet). 4x50 m MIX vegyesváltó - IV. kcs 5. 
Szentes (Virágos Éva, Sebők János, 
Horváth Roland, Pengő Erzsébet). VI. 
kcs 2. Szentes (Petz János, Téli Éva, 
Borzi Miklós, Bocskai Zsófia).

Pólyáné Téli Éva

EGERBEN IS SZÉPEN SZEREPELTEK 
SZENIORÚSZÓINK

Az Európai Mobilitási Héthez kapcsolódó záró programként kerül 
megrendezésre az Autómentes Nap. 

Az Autómentes Napon az önkormányzat vállal-
ja, hogy egy útszakaszt lezár az autóforgalom elől, 
amelyen aznap csak gyalogosan, kerékpárral vagy 
tömegközlekedéssel lehet közlekedni legalább egy 
teljes nap erejéig, azaz, úgy, hogy a normál mun-
kaidő előtt 1 órával induljon, és a munkaidő után 1 
órával fejeződjön be. 

Ezért Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, 
hogy 2021. szeptember 22-én (szerdán) 07.00-17.00 között 
a Jövendő utcai kereszteződés és a Klauzál utcai rendelőhöz be-
vezető kereszteződés előttig a Klauzál utca lezárásra kerül.  A 
lezárt útszakaszon 9.00-12.00 óra között óvodások 
(Nyolcszínvirág Óvoda és Apponyi téri Tagóvoda) 
sportvetélkedője és aszfaltrajzversenye fog megva-
lósulni.
Megértésüket előre is köszönjük.   

Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Polgármesteri Irodája

ÚTLEZÁRÁS

Született a 35. héten: Lengyel Zoltán és Dobrai Mó-
nikának (Szentes) Lehel Konrád, Sebesi Péter és 
Simon Évának (Szentes) Dóra Auróra, Sebők Ist-
ván Roland és Sándor Noémi Johannának (Szen-
tes) Benett, Faragó Roland Márk és Besze Évának 
(Szentes) Hunor Márk, Fehér Szabolcs és Lenkei 
Laurának (Csongrád) Áron nevű gyermeke. 

Házasságot kötött: Komáromi Gergő és Polereczki 
Napsugár (Szentes). Valkai László és Lakatos Kitti 
Katalin (Szentes). Bölcskei - Molnár Lajos és Né-
met Orsolya (Szentes). Turányi Imre és Horváth 
Krisztina - képen - (Szentes). Erdélyi Zoltán Gábor 
és Bartucz Dóra (Szentes). Szilágyi József és Bölcs-
kei - Molnár Ágnes (Szentes). Szabó István és Vágó 
Anita.

Elhunyt Jeremiás József csongrádi lakos. 
Született a 36. héten: Szalkai Sándor és Banga Dal-

mának (Szentes) Rozina, Kerecsanin Karló Karlo-
vics és Karácsony Nikolettának (Szentes) Olívia, 
Szivák Zoltán és Maszlag Anettnak (Csongrád) 
Jázmin nevű gyermeke. 

Házasságot kötött: László Attila és Kozák Brigitta 
(Szentes). Pozsár János és Ocskó Ramóna (Szen-
tes). Szabó Zsolt István és Orosz Andrea (Szentes). 
Fejes Tamás és Huszár Henrietta. Oláh Róbert és 
Duka Mariann (Szentes). 

Elhunyt: Bíróné Kovács Piroska Marianna, Mihály 
Béláné Sebők Éva, Lantos István szentesi, Sebők 
László, Fekete János, Szolik Istvánné Nagyistók 
Anna, Sajtos Anna Mária (Albert Anna Mária) 
csongrádi lakosok. 

CSALÁDI ESEMÉNYEK 
35-36. HÉT

Filmklub szeptember 28-án 18 órakor
 Legsötétebb óra c. angol film 
a Szentes Városi Könyvtárban.

A Csongrád-Csanád Megyei Önkormányzat 300 millió forint tá-
mogatást nyert az Európai Szociális Alapból a „Megyei identitás 
erősítése” című és TOP-5.3.2-17 kódszámú felhívás keretében. „A 
Csongrád-Csanád Megyei identitás erősítése” című TOP-5.3.2-
17-CS1-2020-00001 kódszámú projekt átfogó célja a megye 
településeinek, térségeinek közösségteremtő kezdeményezése és 
cselekvőképességének fejlesztése, a közösségi, térségi identitás 
erősítése az adott célterületen élő helyi lakosság körében. A me-
gye térségében élő közösségek identitásának erősítésében kiemelt 
szerepet töltenek be a programok, rendezvények, melyek segítik 
a társadalmi aktivitás és együttműködés erősödését. A projekt a 
Széchenyi 2020 program keretében valósul meg, mely vissza nem 
térítendő támogatás.

* * *
A Csongrád-Csanád Megyei Önkormányzat 

Szegváron, a Károlyi-kastély udvarán tartotta ren-
dezvénysorozatának következő állomását, ahol a 
szegvári és környékbeli gyerekeké volt a főszerep.

A délelőtti órákban a szegvári, mindszenti és 
szentesi ovisok nevetésétől volt hangos a kastély 
udvara. Oviolimpia keretein belül sportoltak, kü-
lönböző állatok mozgásait próbálták utánozni, lab-
dajátékokkal ügyességi feladatokat teljesítettek és 
egyensúlyfejlesztő gyakorlatokban ügyeskedtek.

A Csongrád-Csanád Megyei Közgyűlés alelnöke, 
Dr. Polner Eörs az olimpikonok mindegyikének arany-
érmet és oklevelet nyújtott át, az egész csoportjuk-
nak nyert társasjátékok mellett.

Az óvodapedagógusok segítségével népi fajáté-
kokat próbálhattak ki a gyerekek, a kedvencek közé 
a halacskahorgászat tartozott.

A szegvári kisiskolások rendhagyó tanórákon ve-
hettek részt, melyet a Magyar Vöröskereszt játékos 
kérdezz-felelek-kel indított az elsősegélynyújtás 
fontosságának témakörében. A SZOTE On Tour 
jóvoltából szájhigiéniai előadást hallgathattak az 
érdeklődők. A Nemzeti Művelődési Intézet mun-
katársa a színpadon a gyerekekkel együtt játszott, 
bemutatva a megyei értékeket, hungarikumokat. A 
nagyobbak Bűnmegelőzési és közlekedésbiztonsá-
gi kvízeket töltöttek ki, és a részeg szemüveget is 
kipróbálhatták.

A felső tagozatosok Szerényi Béla és Zenekara 
által ismerkedhettek meg a népzene egy csokrával, 
koncertjüket követően közös éneklésbe vonták be a 
gyerekeket.

Délután az alsósok ügyességi feladatokkal tarkí-
tott játékos csapatverseny keretében sportvetélke-
dőn vettek részt. A vetélkedő diákok mindegyike 
ajándékot kapott, melyet Gémes László elnök nyújtott 
át részükre.

A MEGYEI IDENTITÁSÉRT
 SZEGVÁRON

Szentes Város Képviselő-testülete 
a közeljövőben felülvizsgálja a városi 
ifjúsági stratégiát és cselekvési tervet. 
Ezzel kapcsolatosan indult egy fel-
mérés a 15 és 30 év közötti szentesi, 
továbbá a Szentesre tanulni vagy dol-
gozni bejáró fiatalok körében. 

A kérdőív azokra a közérdekű té-

mákra keresi a véleményeket, ame-
lyek a fiatalokat a leginkább érintik, 
így szabadidő, tanulás, szolgáltatások.

A fiatalok a kérdőívet kb. 20 perc 
alatt tölthetik ki Szentes város hon-
lapján (www.szentes.hu) október 3-ig. 
Fontos, hogy minél többen segítsék a 
hivatal munkáját!

IFJÚSÁGI KÉRDŐÍV
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